

Turno restringido

Día 8 de mayo de 1985.

Hora: Nueve de la mañana.
Ejercicio teórico.

Día 9 de mayo de 1985.

Hora: Nueve de la mañana.
Ejercicio práctico.

Escuela de Ingenieros Técnicos de Obras Públicas, carretera de San Vicente, sin número.

CAMINEROS

Día 6 de mayo de 1985.

Hora: Nueve de la mañana.
Ejercicio teórico.

Día 7 de mayo de 1985.

Hora: Nueve de la mañana.
Ejercicio práctico.

Escuela de Ingenieros Técnicos de Obras Públicas, carretera de San Vicente, sin número.

Los aspirantes deberán presentarse provistos del documento nacional de identidad.

Alicante, 14 de enero de 1985.—El Presidente del Tribunal, Agustín Ramos López.

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA

4218 *ORDEN de 1 de marzo de 1985 por la que se rectifica la de 21 de febrero que hace pública la composición de las Comisiones dictaminadoras que han de valorar los méritos del concurso de traslados para la provisión de plazas del Cuerpo de Maestros de Taller de Escuelas de Maestría Industrial.*

Ilmo. Sr.: Advertido error en el anexo de la Orden ministerial de 21 de febrero de 1985 («Boletín Oficial del Estado» del 28), por la que se hace pública la composición de las Comisiones dictaminadoras que han de valorar los méritos del concurso de traslados para la provisión de plazas del Cuerpo de Maestros de Taller de Escuelas de Maestría Industrial.

Este Ministerio ha dispuesto rectificar tal error en la forma que a continuación se indica:

Donde dice:

«Prácticas sanitarias y prácticas de química

Titulares:

Presidente: Don Angel Altisent Peña.»

Debe decir:

«Prácticas sanitarias y prácticas de química

Titulares:

Presidente: Doña María del Carmen Moreno Martín.»

Lo que digo a V. I. para su conocimiento.

Madrid, 1 de marzo de 1985.—P. D. (Orden de 27 de marzo de 1982), el Director general de Personal y Servicios, Felicísimo Muriel Rodríguez.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

4219 *ORDEN de 1 de marzo de 1985 por la que se rectifica la de 21 de febrero que hace pública la composición de las Comisiones Dictaminadoras que han de valorar los méritos del concurso de traslados para la provisión de plazas del Cuerpo de Profesores Numerarios de Escuelas de Maestría Industrial.*

Ilmo. Sr.: Advertido error en el anexo a la Orden de 21 de febrero de 1985 («Boletín Oficial del Estado» del 28), por la que se hace pública la composición de las Comisiones Dictaminadoras que han de valorar los méritos del concurso de traslados para la provisión de plazas del Cuerpo de Profesores Numerarios de Escuelas de Maestría Industrial.

Este Ministerio ha dispuesto rectificar tal error en la forma que a continuación se indica:

Donde dice:

«Tecnología sanitaria y tecnología química

Titulares: Presidente, doña María del Carmen Moreno Martín.»

Debe decir:

«Tecnología sanitaria y tecnología química

Titulares: Presidente, don Angel Altisent Peña.»

Donde dice:

«Lengua española»

Suplentes: Vocales: Doña María Blanco Sánchez.»

Debe decir:

«Lengua española

Suplentes: Vocales, doña María Teresa Blanco Sánchez.»

Lo que digo a V. I. para su conocimiento.

Madrid, 1 de marzo de 1985.—P. D. (Orden de 27 de marzo de 1982), el Director general de Personal y Servicios, Felicísimo Muriel Rodríguez.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

4220 *ORDEN de 4 de marzo de 1985 por la que se eleva a definitiva la lista general provisional de Profesores aprobados en el concurso-oposición a ingreso en el Cuerpo de Profesorado de EGB, convocado por Orden de 1 de marzo de 1982.*

Ilmo. Sr.: Finalizado el plazo de reclamaciones contra las listas provisionales de Profesores aprobados en el concurso-oposición a ingreso en el Cuerpo de Profesorado de Educación General Básica —turnos libre y restringido—, convocado por Orden de 1 de marzo de 1982 («Boletín Oficial del Estado» del 3), y en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 35 del Estatuto del Magisterio Nacional,

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.—Acceder a las reclamaciones presentadas por los siguientes Profesores, que figuran en las listas de referencia con los números que se expresan, o por comunicación de la Dirección Provincial correspondiente, en la que manifiesta el error observado; procediendo, en consecuencia, a las rectificaciones derivadas de unas y otras:

Número 7, doña Isabel Menéndez Pérez. Primer apellido, dice: «Mendez», debe decir: «Menéndez».

Número 50, don Josep Oliveras Allrachs. Segundo apellido, dice: «Altrach», debe decir: «Altrachs.»

Número 62, doña Pilar Hernández Delgado. Documento nacional de identidad, dice: «7.284.412», debe decir: «7.784.412»; Servicios, dice: «3.07.03», debe decir: «6.06.18».

Número 106, don Dionisio Epifanio Muñoz González. Nombre, dice: «Dionisio», debe decir: «Dionisio Epifanio».

Número 124, doña Pilar Cañedo Teijeiro. Tiempo de servicios, dice: «5-09-26», debe decir: «8-07-25».

Número 137, don Juan Carlos Pérez Bowie. Nombre, dice: «Carlos», debe decir: «Juan Carlos».

Número 196, doña María de las Mercedes Guijarro Horcajo. Nombre, dice: «Mercedes», debe decir: «María de las Mercedes».

Número 207, doña Margarita Colls Gallart. Apellido, dice: «Gallard», debe decir: «Gallart».

Número 224, don Antonio Enrique Alvarez de Paz. Nombre, dice: «Antonio E.», debe decir: «Antonio Enrique»; documento nacional de identidad, dice: «3.675.467», debe decir: «3.775.467».

Número 246, doña María del Carmen Ferrer López. Fecha de nacimiento, dice: «7-11-49», debe decir: «7-11-59».

Número 277, don Lupicinio Posada Martín. Nombre, dice: «Lupiciano», debe decir: «Lupicinio».

Número 336, don Javier Enrique Broncano. Primer apellido, dice: «Enrique», debe decir: «Enriquez».

Número 390, doña Joana Latorre Aspa. Documento nacional de identidad, dice: «37.958.251», debe decir: «36.958.251».

Número 423, doña Mariana Soler Aznar. Nombre, dice: «Mariano», debe decir: «Mariana»; fecha de nacimiento, dice: «25-02-45», debe decir: «25-02-43».

Número 425, doña Petra Mercedes Clavero García. Documento nacional de identidad, dice: «75.325.623», debe decir: «75.525.623».

Número 451, doña Itziar Arenaza Basagoiti. Fecha de nacimiento, dice: «13-2-56», debe decir: «30-12-56».

Número 471, don Manuel Quesada Amezcua. Fecha de nacimiento, dice: «29-10-53», debe decir: «23-10-53».

Número 474, doña María Asunción García del Cuadro. Tiempo de servicios, dice: «01-08-05», debe decir: «02-08-05».

Número 603, doña María Consuelo Ramos Sande. Documento nacional de identidad, dice: «7.427.976», debe decir: «6.963.941».

Número 635, don Angel María Tobajas Ramos. Documento nacional de identidad, dice: «19.353.393», debe decir: «15.353.393».

Número 646, doña Jerónima Magdalena Seguí Lladó. Nombre, dice: «Jerónima M.», debe decir: «Jerónima Magdalena»; fecha de nacimiento, dice: «18.08.56», debe decir: «15.08.56»; documento nacional de identidad, dice: «78.195.138», debe decir: «78.195.133».

Número 756, doña M.^a Aide López Rodríguez. Nombre, dice: «M.^a Aide», debe decir: «M.^a Aide».

Número 777, don José Luis Graiño Rodríguez. Primer apellido, dice: «Graiño», debe decir: «Graiño».

Número 783, doña Irene Sánchez Dewisme. Segundo apellido, dice: «Dewisme», debe decir: «Dewisme».

Número 788, doña Vicenta María Lloret Llorca. Nombre, dice: «Vicenta María», debe decir: «Vicenta María».

Número 818, don Eufasio Díez Rojas. Tiempo de servicios, dice: «03-00-00», debe decir: «03-07-28».

Número 855, doña M.^a Isabel Carazo Matilla. Fecha de nacimiento, dice: «18-12-54», debe decir: «18-12-50».

Número 873, doña Isabel Juana Sosa Castellano. Nombre, dice: «José Antonio», debe decir: «Isabel Juana»; documento nacional de identidad, dice: «43.241.337», debe decir: «42.763.517»; fecha de nacimiento, dice: «04-01-56», debe decir: «22-05-54».

Número 875, doña Yolanda Montes Piqueras. Documento nacional de identidad, dice: «22.402.048», debe decir: «20.402.048».

Número 886, doña Mercedes Calatrava-Vilaplana Febrer-Boronat. Segundo apellido, dice: «Febrer-Boronat», debe decir: «Febrer-Boronat».

Número 901, doña Julita Blanco Sánchez. Coeficiente, dice: «5.00000», debe decir: «1.00000»; número de promoción, debe decir: «4.779 bis».

Número 919, doña Montserrat Serra Campmany. Segundo apellido, dice: «Campmany», debe decir: «Campmany».

Número 921, doña M.^a Teresa de Jesús Alamo Parada. Nombre, dice: «Teresa de Jesús», debe decir: «M.^a Teresa de Jesús»; primer apellido, dice: «Almo», debe decir: «Alamo».

Número 923, don José Llorens Ivorra. Segundo apellido, dice: «Iborra», debe decir: «Ivorra».

Número 929, don José Barber Blasco. Tiempo de servicios, dice: «2-07-6», debe decir: «04-09-17»; número de promoción, debe decir: «910 bis».

Número 964, doña M.^a del Carmen García Sanz. Tiempo de servicios, dice: «04-02-05», debe decir: «08-04-23».

Número 977, doña Natividad Carmen Gil Jerez. Tiempo de servicios, dice: «03-00-00», debe decir: «23-09-24».

Número 982, doña M.^a Amaya Lourdes Foruria Goitia. Nombre, dice: «Amaya», debe decir: «M.^a Amaya Lourdes».

Número 1.015, doña Antonia de la Cruz Ríos Martín. Nombre, dice: «Antonia María», debe decir: «Antonia de la Cruz».

Número 1.018, doña Dolores Pedrosa Correa. Segundo apellido, dice: «Correas», debe decir: «Correa».

Número 1.092, doña Rosa M.^a Fernández Rodríguez. Nombre, dice: «Ana M.», debe decir: «Rosa M.»; documento nacional de identidad, dice: «7.341.982», debe decir: «30.060.835»; fecha de nacimiento, dice: «26-07-51», debe decir: «10-08-50».

Número 1.093, doña M.^a del Mar Riviño Hernández. Tiempo de servicios, dice: «03-06-21», debe decir: «03-09-08».

Número 1.143, doña Josefa Conc Millo. Primer apellido, dice: «Cons», debe decir: «Cone».

Número 1.192, doña Mercedes Gracia Jubilla. Primer apellido, dice: «García», debe decir: «Gracia».

Número 1.197, don Roberto Francés Doménech. Documento nacional de identidad, dice: «20.393.826», debe decir: «20.393.816».

Número 1.228, doña Silvia Laguarda Mestres. Primer apellido, dice: «Laguarda», debe decir: «Laguarda».

Número 1.277, doña Marina Cardoso Martínez. Nombre, dice: «Mariana», debe decir: «Marina».

Número 1.308, doña M.^a del Carmen Sánchez González. Documento nacional de identidad, dice: «38.053.729», debe decir: «38.035.729».

Número 1.361, doña Estebana Carmen González Santana. Nombre, dice: «Estebana», debe decir: «Estebana Carmen».

Número 1.364, doña Mercedes Yanguas Barea. Segundo apellido, dice: «Varea», debe decir: «Barea».

Número 1.429, don José Ramos Sande. Documento nacional de identidad, dice: «6.963.941», debe decir: «7.427.976».

Número 1.487, doña M.^a Concepción Triviño España. Nombre, dice: «Concepción», debe decir: «M.^a Concepción».

Número 1.512, don José Antonio Sosa Castellano. Nombre, dice: «Isabel Juana», debe decir: «José Antonio»; documento nacional de identidad, dice: «42.763.517», debe decir: «43.241.337»; fecha de nacimiento, dice: «22-05-54», debe decir: «04-01-56».

Número 1.518, doña Isabel Surroca i Martí. Fecha de nacimiento, dice: «13-07-52», debe decir: «13-07-53».

Número 1.589, doña Angeles Balldellou Pueyo. Segundo apellido, dice: «Pueo», debe decir: «Pueyo».

Número 1.599, doña Marina J. Navarro Martínez. Nombre, dice: «Marina», debe decir: «Marina J.».

Número 1.668, doña M.^a Julia Mariscal Rentero. Nombre, dice: «Julia», debe decir: «M.^a Julia».

Número 1.688, doña M.^a Aránzazu Fernández Milicua. Segundo apellido, dice: «Miliena», debe decir: «Milicua».

Número 1.844, doña Amada Sierra Gómez. Fecha de nacimiento, dice: «07-09-52», debe decir: «07-01-52».

Número 1.847, don Luis Pascual Villafruela. Segundo apellido, dice: «Villafruela», debe decir: «Villafruela».

Número 1.997, don José Antonio Miguel Juárez. Segundo apellido, dice: «Suárez», debe decir: «Juárez».

Número 2.051, don Tomás Suárez Ojeda. Nombre, dice: «Rogelio», debe decir: «Tomás»; documento nacional de identidad, dice: «42.751.015», debe decir: «78.462.796»; fecha de nacimiento, dice: «31-12-53», debe decir: «23-12-55».

Número 2.063, doña Isabel Angeles Ramos Borreguero. Segundo apellido, dice: «Barreguero», debe decir: «Borreguero».

Número 2.069, doña Ana Isabel Ugarte Núñez. Nombre, dice: «M.^a Isabel», debe decir: «Ana Isabel».

Número 2.137, don Francisco Javier Durá Penades. Documento nacional de identidad, dice: «2.039.646», debe decir: «20.398.646».

Número 2.180, doña Obdulia Rosario González Sánchez. Documento nacional de identidad, dice: «999.999.999», debe decir: «42.764.703».

Número 2.224, doña M. Teresa Solé Gabarra. Segundo apellido, dice: «Gavarrá», debe decir: «Gabarra».

Número 2.256, doña Matilde Castelló Muñoz. Fecha de nacimiento, dice: «26-05-53», debe decir: «26-04-52».

Número 2.276, doña Josefa Soriano Barrachina. Nombre, dice: «Josefina», debe decir: «Josefa».

Número 2.296, doña M.^a de la Concepción Blanco Cadavid. Documento nacional de identidad, dice: «33.139.069», debe decir: «33.189.069».

Número 2.311, doña M.^a Assumpció Barbany Guri. Documento nacional de identidad, dice: «77.188.436», debe decir: «77.088.436».

Número 2.397, doña M.^a Leonor Espina Camacho. Fecha de nacimiento, dice: «19-12-46», debe decir: «29-12-46».

Número 2.535, doña Amalia Zorraquino Lázaro. Nombre, dice: «Amalia», debe decir: «Amalia»; fecha de nacimiento, dice: «05-11-52», debe decir: «05-02-52».

Número 2.546, don Nicolás Gómez Gómez. Fecha de nacimiento, dice: «18-11-53», debe decir: «18-11-52».

Número 2.549, doña Begoña Argos Rubio. Primer apellido, dice: «Arcos», debe decir: «Argos».

Número 2.580, doña Remedios Bravo Parra. Documento nacional de identidad, dice: «14.492.723», debe decir: «19.492.723».

Número 2.583, doña Dary-Maria Jiménez Laparte. Nombre, dice: «Dory-Maria», debe decir: «Dary-Maria».

Número 2.636, doña Concepción Escobar López. Fecha de nacimiento, dice: «05-11-53», debe decir: «05-11-52».

Número 2.665, don Eloy González Joyanes. Segundo apellido, dice: «Goyanes», debe decir: «Joyanes».

Número 2.809, doña Ignacia Dominica Hernández Arístu. Nombre, dice: «Ignacio Dominica», debe decir: «Ignacia Dominica».

Número 2.850, doña Elvira Ledo Enriquez. Segundo apellido, dice: «Rodríguez», debe decir: «Enriquez».

Número 2.883, doña Manuela Mercedes Romani Barrientos. Nombre, dice: «M.^a Mercedes», debe decir: «Manuela Mercedes».

Número 2.921, doña M.^a Angela Casamartina Bayerni. Nombre, dice: «M.^a Angeles», debe decir: «M.^a Angela».

Número 2.989, doña M.^a del Carmen Morla Bóveda. Tiempo de servicios, dice: «06-10-28», debe decir: «07-10-28».

Número 3.009, don Eugenio Ruiz Angresola. Fecha de nacimiento, dice: «22-07-57», debe decir: «22-07-55».

Número 3.086, doña Ana M.^a Fernández Rodrigo. Nombre, dice: «Rosa M.», debe decir: «Ana M.»; documento nacional de identidad, dice: «30.060.835», debe decir: «75.341.982»; fecha de nacimiento, dice: «10-08-50», debe decir: «26-07-51».

Número 3.141, doña M.^a Isabel Gozalo Martín. Tiempo de servicios, dice: «03-01-05», debe decir: «03-01-15».

Número 3.258, doña Carmen Vicenta Compañ Cubells. Primer apellido, dice: «Compañ», debe decir: «Compañ».

Número 3.269, don Juan José Bacallado Abreu. Fecha de nacimiento, dice: «27-02-56», debe decir: «27-10-56».

Número 3.306, don Juan Manuel Gallego Brihuega. Documento nacional de identidad, dice: «45.272.558», debe decir: «4.527.258».

Número 3.309, don Luis Palomar Díaz. Tiempo de servicios, dice: «02-09-15», debe decir: «04-07-13».

Número 3.328, don Alberto Ramón Requena Gerada. Segundo apellido, dice: «Jerada», debe decir: «Gerada».

Número 3.332, don Domingo Pardo Guzmán. Nombre, dice: «Domingo Domingo», debe decir: «Domingo».

Número 3.340, doña Dolores Meseger Martínez. Nombre, dice: «M.Dolores», debe decir: «Dolores».

Número 3.419, doña Bienvenida Vicente Gutiérrez. Nombre, dice: «Bienvenido», debe decir: «Bienvenida».

Número 3.510, doña M.^a Angeles Pacho García. Fecha de nacimiento, dice: «19-02-41», debe decir: «19-02-43».

Número 3.660, doña M. Luisa Gabaldá Torrent. Primer apellido, dice: «Gavalda», debe decir: «Gabaldá».

Número 3.661, doña Victoria Pardo López. Fecha de nacimiento, dice: «18-12-53», debe decir: «28-12-53».

Número 3.667, don Sebastián Valentín Vilas González. Documento nacional de identidad, dice: «35.287.898», debe decir: «35.237.898».

Número 3.688, doña Carmelina González García. Documento nacional de identidad, dice: «85.025.351», debe decir: «85.025.251».

Número 3.723, doña M.^a del Carmen Urquizar Fernández. Nombre, dice: «Carmen», debe decir: «M.^a del Carmen».

Número 3.823, doña Rosario Serrano Sánchez. Primer apellido, dice: «Resano», debe decir: «Serrano».

Número 3.996, doña Antonia Martínez Gallardo. Nombre, dice: «Antonio», debe decir: «Antonia».

Número 3.997, doña M.^a Bella Santamaría López. Fecha de nacimiento, dice: «10-11-49», debe decir: «10-11-55».

Número 4.007, doña M.^a del Pilar Vacas Higuera. Segundo apellido, dice: «Higuerras», debe decir: «Higuera».

Número 4.117, doña Montserrat Forga Ulied. Segundo apellido, dice: «Uliet», debe decir: «Ulied».

Número 4.250, don Josú Miren Gil Goñi. Nombre, dice: «José», debe decir: «Josú Miren».

Número 4.277, doña M.^a del Pilar Carretero Martínez. Nombre, dice: «Pilar», debe decir: «M.^a del Pilar».

Número 4.326, doña M.^a del Rosario García González. Documento nacional de identidad, dice: «41.892.640», debe decir: «10.045.366».

Número 4.333, doña M.^a de las Mercedes Hernández Aragones. Nombre, dice: «Mercedes», debe decir: «M.^a de las Mercedes».

Número 4.348, doña M.^a del Pino Suárez Díaz. Fecha de nacimiento, dice: «05-08-42», debe decir: «05-08-48».

Número 4.458, don Rogelio Suárez Ojeda. Nombre, dice: «Tomás», debe decir: «Rogelio»; documento nacional de identidad, dice: «78.462.796», debe decir: «42.751.015»; fecha de nacimiento, dice: «23-12-55», debe decir: «31-12-53».

Número 4.462, don Juan José Mata Estudillo. Documento nacional de identidad, dice: «70.084.014», debe decir: «75.084.014».

Número 4.475, doña Emilia Zapata Izquierdo. Nombre, dice: «Emilio», debe decir: «Emilia».

Número 4.548, doña Ana M.^a Teresa Monedero Alonso. Segundo apellido, dice: «Almansa», debe decir: «Alonso».

Número 4.633, doña M.^a Celsa Yoldi Martínez. Nombre, dice: «Celsa», debe decir: «M.^a Celsa».

Número 4.634, doña M.^a Pilar Landa Aznarez. Fecha de nacimiento, dice: «15-10-57», debe decir: «25-10-57».

Número 4.651, don José María Margaix Ballester. Segundo apellido, dice: «Ballesteros», debe decir: «Ballester».

Número 4.672, don Santiago Higuera Jiménez. Documento nacional de identidad, dice: «4.357.817», debe decir: «4.537.817».

Número 4.730, doña Remedios Sancer Sánchez. Primer apellido, dice: «Sances», debe decir: «Sancer».

Número 4.739, don Jone Miren Cerro Palacio. Nombre, dice: «José Miren», debe decir: «Jone Miren»; segundo apellido, dice: «Palacios», debe decir: «Palacio».

Número 4.749, doña Francisca Galve Pardo. Nombre, dice: «Francisco», debe decir: «Francisca».

Número 4.822, doña Sagrario Villamayor Vierge. Segundo apellido, dice: «Biorge», debe decir: «Vierge».

Número 4.899, doña M.^a Josefa Alonso Lobo. Nombre, dice: «Aria Josefa», debe decir: «M.^a Josefa».

Número 4.912, doña M.^a Teresa Mederos Molina. Fecha de nacimiento, dice: «04-03-51», debe decir: «05-04-48».

Número 4.923, doña Rosario Miranda Rodríguez. Fecha de nacimiento, dice: «13-10-55», debe decir: «13-08-55».

Número 4.936, doña M.^a Concepción San Segundo Reyes. Documento nacional de identidad, dice: «8.487.177», debe decir: «8.784.177».

Número 4.960, doña M.^a del Carmen Bascuñana Martínez. Primer apellido, dice: «Bascuñana», debe decir: «Bascuñana».

Número 4.994, doña M.^a Teresa Lluzar Miracle. Coeficiente, dice: «12,00000», debe decir: «13,00000»; número de promoción, debe decir: «4.976 bis».

Número 5.090, doña Miren Jasone Arantzamendi Aldarondo. Nombre, dice: «Jasone», debe decir: «Miren Jasone»; documento nacional de identidad, dice: «14.940.409», debe decir: «14.940.408».

Número 5.170, doña M. Concepción Carrasco Ciudad. Segundo apellido, dice: «Ciutat», debe decir: «Ciudad».

Número 5.182, doña M.^a del Carmmen de Miguel Rodríguez. Primer apellido, dice: «del Miguel», debe decir: «de Miguel».

Número 5.268, don Antonio Lavín Valdajos. Coeficiente, dice: «6,00000», debe decir: «6,50000»; número de promoción, debe decir: «5.245 bis».

Número 5.385, don Antonio Juguera Cañadas. Documento nacional de identidad, dice: «24.135.706», debe decir: «24.124.890»; fecha de nacimiento, dice: «21-05-57», debe decir: «29-09-55».

Número 5.404, don Pedro Miguel Sainz Sola. Primer apellido, dice: «Zains», debe decir: «Sainz».

Número 5.412, don Juan Manuel Vinuesa Guerrero. Nombre, dice: «Juan», debe decir: «Juan Manuel».

Número 5.487, doña M.^a Pilar Casanova Tapia. Segundo apellido, dice: «Tapia», debe decir: «Tapia».

Número 5.497, don Armando Martínez de Arenzana Useletí. Segundo apellido, dice: «Useletet», debe decir: «Useletí».

Número 5.505, doña Gabriela Dolores Luengo Reyes. Coeficiente, dice: «4,00000», debe decir: «4,33333»; número de promoción, debe decir: «5.474 bis».

Número 5.521, don Manuel Alfredo Fernández Álvarez. Nombre, dice: «Manuel», debe decir: «Manuel Alfredo».

Número 5.556, don Antonio Corral Romás. Fecha de nacimiento, dice: «10-12-58», debe decir: «10-12-55».

Número 5.638, don Nicolás Aguado López. Documento nacional de identidad, dice: «74.326.818», debe decir: «22.933.947»; fecha de nacimiento, dice: «10-11-56», debe decir: «03-09-59».

Número 5.655, doña Josefa Pilar Miranda López. Fecha de nacimiento, dice: «19-04-58», debe decir: «19-03-58».

Número 5.658, don José M. Fité Boliart. Segundo apellido, dice: «Foliart», debe decir: «Boliart».

Número 5.667, doña Angela Esther Moreno Garrote. Apellidos, dice: «Garrote Moreno», debe decir: «Moreno Garrote».

Número 5.781, don José M.^a Curiel Talaván. Nombre, dice: «Pascual», debe decir: «José M.^a»; fecha de nacimiento, dice: «22-06-57», debe decir: «22-06-56».

Número 5.804, doña M.^a Isabel Iglesias Galarza. Coeficiente, dice: «3,00000», debe decir: «3,25000»; número de promoción, debe decir: «5.733 bis».

Número 5.808, don Pascual Vela Lascuevas. Segundo apellido, dice: «Las Cuevas», debe decir: «Lascuevas».

Número 5.817, doña Josefa Juana Ayala Bautista. Documento nacional de identidad, dice: «21.420», debe decir: «21.420.506».

Número 5.862, don Juan Manuel Arque Albertí. Documento nacional de identidad, dice: «41.439.542», debe decir: «41.439.592».

Número 5.856, doña M.^a del Rosario Vázquez Suárez. Segundo apellido, dice: «Suarea Suárez», debe decir: «Suárez».

Número 5.883, doña Begoña Gozalo García. Documento nacional de identidad, dice: «50.043.819», debe decir: «50.045.819».

Número 5.961, don Jesús Vicente González Dumpierrez. Nombre, dice: «José Vicente», debe decir: «Jesús Vicente».

Número 6.012, doña Ana M.^a Vázquez García. Nombre, dice: «Ana», debe decir: «Ana M.^a».

Número 6.033, don Antonio López Lorente. Documento nacional de identidad, dice: «28.546.640», debe decir: «28.546.651».

Número 6.051, doña Amparo López Sierra. Coeficiente, dice: «2,40000», debe decir: «2,60000»; número de promoción, debe decir: «5.957 bis».

Número 6.058, don Arnaldo Reines Florit. Nombre, dice: «Bernardo», debe decir: «Arnaldo».

Número 6.159, doña Margarita González García. Documento nacional de identidad, dice: «12.443.611», debe decir: «12.243.611».

Número 6.226, don Plácido Blanco Bembibre. Documento nacional de identidad, dice: «7.154.967», debe decir: «71.542.967».

Número 6.231, don José María Rodríguez García. Fecha de nacimiento, dice: «19-10-51», debe decir: «19-10-55».

Número 6.279, don Jesús López Munguira. Coeficiente, dice: «2,00000», debe decir: «2,16666»; número de promoción, debe decir: «6.194 bis».

Número 6.303, don Francisco José Rodríguez González. Nombre, dice: «Francisco Javier», debe decir: «Francisco José».

Número 6.474, doña Milagrosa Emilia Rosales Santana. Nombre, dice: «Milagros Emilia», debe decir: «Milagrosa Emilia».

Número 6.544, don Antonio Montiel Botia. Documento nacional de identidad, dice: «22.418.831», debe decir: «22.478.819».

Número 6.551, doña M.^a Victoria Guerra Alonso. Documento nacional de identidad, dice: «13.094.284», debe decir: «13.094.264».

Número 6.569, doña Carmen Jiménez Jiménez. Coeficiente, dice: «1.71428», debe decir: «1.857140»; número de promoción, debe decir: «6.418 bis».

Número 6.572, doña M.^a Antonia de Pablos López. Documento nacional de identidad, dice: «2.430.186», debe decir: «3.430.186».

Número 6.588, doña M.^a Soledad de la Ossa Hernández. Nombre, dice: «Soledad», debe decir: «M.^a Soledad».

Número 6.614, doña Josefa Callado Sánchez. Primer apellido, dice: «Gallado»; debe decir: «Callado».

Número 6.627, don Jesús Damián Ruiz Jiménez. Fecha de nacimiento, dice: «27-08-57», debe decir: «27-09-58»; nombre, dice: «Jesús», debe decir: «Jesús Damián».

Número 6.640, doña Carmen Helena Santana Hernández. Primer apellido, dice: «Santas», debe decir: «Santana».

Número 6.669, doña Antonia Minguell Ribes. Tiempo de servicios, dice: «0-06-22», debe decir: «01-06-22»; número de promoción, debe decir: «6.666 bis».

Número 6.756, don Antonio Gallardo Carmona. Fecha de nacimiento, dice: «28-04-06», debe decir: «28-04-60».

Número 6.786, don Antonio Iglesias de la Hera. Coeficiente, dice: «1.50000», debe decir: «1.62500»; número de promoción, debe decir: «6.656 bis».

Número 6.811, don José Fuentes Pastrana. Documento nacional de identidad, dice: «5.880.136», debe decir: «5.890.136».

Número 6.832, doña Eloina Palacios Mallada. Nombre, dice: «Eldina», debe decir: «Eloina».

Número 6.900, doña José M.^a Alóndiga Romero. Documento nacional de identidad, dice: «09999999», debe decir: «2.092.559».

Número 7.021, doña M.^a Rosa Velasco Alonso. Fecha de nacimiento, dice: «31-12-63», debe decir: «30-03-51».

Número 7.032, don Fernando Laviña Orueta. Coeficiente, dice: «1.33333», debe decir: «1.44444»; número de promoción, debe decir: «6.875 bis».

Número 7.084, doña María Julia Villasesca Blanca. Apellidos, dice: «Villasesca Planca», debe decir: «Villasesca Blanca».

Número 7.136, doña María del Carmen Martín Niño. Fecha de nacimiento, dice: «14-09-50», debe decir: «14-09-59».

Número 7.162, don Francisco Juan García Bacete. Nombre, dice: «Francisco», debe decir: «Francisco Juan».

Número 7.327, doña María del Carmen Leria Mosquera. Coeficiente, dice: «1.20000», debe decir: «1.30000»; número de promoción, debe decir: «7.130 bis».

Número 7.337, don Luis Juan Dorta Pérez. Documento nacional de identidad, dice: «049910705», debe decir: «41.910.705».

Número 7.355, doña Ana María Navarro Peñalver. Fecha de nacimiento, dice: «20-11-51», debe decir: «26-11-51».

Número 7.427, don Ramón Rodríguez Santos. Fecha de nacimiento, dice: «29-03-59», debe decir: «29-03-57»; número de promoción, debe decir: «7.424 bis».

Número 7.488, doña María Cruz López Sáenz de Ugarte. Fecha de nacimiento, dice: «04-06-60», debe decir: «04-05-60».

Número 7.531, doña María Luisa Lasarte Callejas. Segundo apellido, dice: «Calleja», debe decir: «Callejas».

Número 7.561, doña Gloria Lloria Ramírez. Documento nacional de identidad, dice: «22.679.504», debe decir: «22.679.501».

Número 7.586, doña Isabel Ana María Javier Esteban. Coeficiente, dice: «1.09090», debe decir: «1.18181»; número de promoción, debe decir: «7.342 bis».

Número 7.588, don David Olmos Gilarranz. Segundo apellido, dice: «Gil Arranz», debe decir: «Gilarranz».

Número 7.789, doña María de la Soledad Galayo Galayo. Fecha de nacimiento, dice: «23-06-57», debe decir: «23-08-57».

Número 7.845, doña Isabel María Cepeda Cruzado. Documento nacional de identidad, dice: «28.627.556», debe decir: «28.657.556».

Número 7.929, don Camilio Lois de Dios. Coeficiente, dice: «1.00000», debe decir: «1.08333»; número de promoción, debe decir: «7.600 bis».

Número 8.010, doña Inés Murias Díaz. Apellidos, dicen: «Murias Diez», deben decir: «Murias Díaz»; fecha de nacimiento, dice: «12-12-60», debe decir: «12-09-60»; documento nacional de identidad, dice: «33.849.382», debe decir: «33.849.383».

Segundo.-Desestimar las reclamaciones formuladas por los Profesores que a continuación se indican, especificando el motivo de su desestimación:

a) Se desestiman las reclamaciones correspondientes a los Profesores que a continuación se detallan, toda vez que los datos asignados en la lista general única de la promoción se corresponden con los de sus actuaciones ante los respectivos Tribunales:

Doña María Teresa Alarcó Belmar, doña Rosa Clara Armas Castro, doña Teresa Campos Fernández, don Manuel Coto Rodríguez, don Pedro Manuel Domingo Maura, doña Ana María Galindo López, doña Catalina Gómez Gutiérrez, doña Julia Izquierdo Tardón, doña María Angeles Llera Angel, don Plácido Molina Molina, don Eduardo Priego Jiménez y doña Esperanza Ruiz Barrientos.

b) Se desestiman las reclamaciones correspondientes a los Profesores que a continuación se detallan, toda vez que en la lista general única de la promoción únicamente se reflejan los servicios interinos o contratados que se acreditaron ante el Tribunal correspondiente en su momento:

Doña María Teresa Abalos Rodríguez, don Manuel Juan Bolaño Liste, don Jaime Carrasco García, doña Isabel Cuesta Navarro, doña María Begoña Elgarresta Errasti, doña Emilia García Mellado, doña María del Carmen González Novoa, don Sabino González Rodríguez, doña María del Pilar Mari Mari, doña María Angeles Payá Regidor, doña María del Carmen Marta Pérez Pérez, doña Blanca Rodríguez Blanco, don Juan Ramón Rodríguez López y doña Carmen Suárez Vázquez.

Tercero.-Eleva a definitivas, con las rectificaciones que anteceden, las listas generales provisionales de Profesores aprobados en el concurso-oposición a ingreso en el Cuerpo de Profesores de Educación General Básica -turnos libre y restringido-, convocado por Orden de 1 de marzo de 1982 («Boletín Oficial del Estado» del 3), que fueron publicadas por Resoluciones de 18 de octubre de 1983 («Boletín Oficial del Estado» de 26, 27 y 28 del mismo mes) y de 17 de marzo de 1984 («Boletín Oficial del Estado» de 4, 5, 7, 8 y 9 de mayo).

Cuarto.-Por esta Orden queda agotada la vía ordinaria para cuantas reclamaciones se refieran a la colocación en la lista, y contra la misma podrán interponer los interesados recurso de reposición ante este Ministerio, previo contencioso-administrativo, en el término de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden en el «Boletín Oficial del Estado».

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.

Madrid, 4 de marzo de 1985.-P. D. (Orden de 27 de marzo de 1982), el Director general de Personal y Servicios, Felicísimo Muriel Rodríguez.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

4221 *ORDEN de 8 de marzo de 1985 por la que se convocan, a libre designación entre funcionarios, puestos vacantes en el Ministerio de Educación y Ciencia.*

Ilmo. Sr.: Vacantes los puestos de trabajo que se relacionan en el anexo a la presente resolución y siendo necesaria su provisión con carácter urgente.

Este Ministerio, en uso de las atribuciones que tiene conferidas y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 20.1.b) en relación con la disposición transitoria undécima de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública («Boletín Oficial del Estado» del 3), ha resuelto convocar a libre designación entre funcionarios los referidos puestos cuyas características igualmente se especifican en el citado anexo.

Las solicitudes se dirigirán, en el plazo de quince días, a contar desde el siguiente a la publicación de la presente resolución en el «Boletín Oficial del Estado», al ilustrísimo señor Director general de Personal y Servicios (calle Alcalá, 34, Madrid). En las solicitudes se expresarán, debidamente justificados, aquellos méritos y circunstancias que deseen hacer constar.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.

Madrid, 8 de marzo de 1985.-P. D. (Orden de 27 de marzo de 1982), el Director general de Personal y Servicios, Felicísimo Muriel Rodríguez.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

ANEXO Puestos vacantes

Dirección Provincial de Educación y Ciencia en Cantabria

Puesto: Director provincial. Localidad: Santander. Nivel: 29. Requisitos mínimos: Funcionarios pertenecientes a Grupos o Escalas para cuyo ingreso se exija titulación universitaria (Grupo A, artículo 25 de la Ley 30/1984, de 2 de agosto).